
会員各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和 7年 3月19日 

 

(公社)　大分県臨床検査技師会 学術部 

臨床微生物部門　横山　佳代 

 

臨床微生物部門研修会のご案内 

 
会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

この度、臨床微生物部門研修会を下記の日程で開催致します。 

自動化機器の特性と標準的な使用方法についてご講演いただく予定です。 

何かとご多用な時期とは存じますが、多数のご参加をよろしくお願い申し上げます。 

 
記 

 
日 時 ： 令和 7年 5月 20日 (火)　18:30 ～ 19:30 

 

場 所 ： Web開催 

 
内 容 ：「自動化機器の特性と標準的な使用方法」 

講師：小林 伸也 技師 　(国立病院機構小倉医療センター） 

 

参 加 費 ： 会 員　無 料　　　　　　　非会員　5000円 

 

 

 

 
申込み方法 

日臨技ホームページにアクセスし、講習会等の事前申し込みから当該研修会を選択して事前参

加申し込みを行ってください。なお、参加申し込みの期限は 5月 18日 (日)までとなっており
ます。 

 
以上 

【問い合わせ先】　大分市医師会立アルメイダ病院　臨床検査部 

横山　佳代 

Tel:097-567-6617  

E-mail: k_yokoyama@almeida.oita.med.or.jp 

mailto:k_yokoyama@almeida.oita.med.or.jp

